presentación de la información conducente 9 dererminar si en dichos operaciones se aplicó el principio 
de pleno competencia, de conformidad con la ley, qujenes pora dor cumplimiento a este requerimiento 

vendrón un plozo mo menor 0 2 meses. 

Capita! socia! 

E copltal social cvorizado de lo Compoñío asciende n USD$].515.000 divida en un millón quinientos 
quince mil acciones nominativas y ordinarios de un dólar (USOS!) cada una. 

Boservos 

Reservo Legal 

Lo Ley de Compoñíos requiere que por lo menos el 10% de lo uilidad envol seo apropiada como reservo 
legal hasta que ésto como minima oleance e! 50% del copital sociol.